
1 

 

 

 V Říčanech dne 5.10.2020 

 Reg. č.: vz-450/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 - 17  k veřejné zakázce „III/00716 Dolany - 

Buštěhrad“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

V poskytnutém vysvětlení zadávací dokumentace se Zadavatel odvolává na 

projektovou dokumentaci ve stupni RDS. Požadavek na zpracování 

projektové dokumentace ve stupni RDS není obsažen v Zadavatelem 

poskytnutých podkladech - soupisu prací, zadávací dokumentaci ani 

technické specifikaci. Žádáme zadavatele o doplnění soupisů prací o 

požadované práce a úpravu předpokládané hodnoty veřejné zakázky 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12:  

Do soupisu prací doplněna položka projektové dokumentace ve stupni RDS . 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

Dotaz č. 1 

Dle zadávací dokumentace je Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 

dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli do 8 týdnů od 

předání Staveniště Zhotoviteli. Termín odevzdání nabídek je 2.10.2020. Zadavatel 

požaduje předložit podrobný časový plán výstavby – časový harmonogram, který 

bude obsahovat konkrétní termíny v rozlišení týdnů od předání staveniště 

Zhotoviteli. Z důvodu vypracování časového harmonogramu žádáme o sdělení 

konkrétního termínu předání staveniště vybranému zhotoviteli. Zároveň 

upozorňujeme na blížící se zimní měsíce, kdy vzhledem ke klimatickým 

podmínkám nebude možné provádět některé stavební práce a termín 8 týdnů 

nebude možno dodržet.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13:  

Projektant dokládá předpokládaný harmonogram prací, (předpokládá se 

celková uzavírka silnice, 2 etapy a práce po úsecích). Soupisu prací a zadávací 

dokumentace byly uvedeny do souladu. 

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14: 

Dotaz č. 2 

V odpovědích na dotazy č. 8 a 10 se zadavatel odkazuje na RDS. Předá Zadavatel 

při předání staveniště i tuto RDS ? Pokud zadavatel RDS nemá k dispozici, ale 

Profil zadavatele  



2 

 

požaduje ji od zhotovitele v rámci provádění stavby, žádáme o doplnění položky 

v Soupisu prací o proložku Vypracování RDS. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14:  

Do soupisu prací doplněna položka projektové dokumentace ve stupni RDS . 

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 15: 

Dotaz č. 3 

Pokud je zhotovení RDS součástí provádění stavby, žádáme o adekvátní 

prodloužení termínu realizace o vypracování realizační dokumentace 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15:  

Zhotovení RDS není součástí provádění stavby, vypracování RDS bude před 

předáním staveniště. 

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 16: 

Dotaz č. 4 

Ve vysvětlení dotazu č.6 se zadavatel zmiňuje o obnově propustků. 

Můžete přesně definovat, o které propustky se jedná a v jakém rozsahu mají být 

obnoveny? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16:  

Jedná se o propustky pod sjezdy a účelovými komunikacemi a jejich 

kompletní obnovu.  

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 17: 

Dotaz č. 5 

V případě obnovy propustků žádáme o doplnění soupisu prací o tyto práce. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17:  

Do soupisu prací doplněna agregovaná položka propustky ve sjezdech. 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 29.10.2020 do 

10:00 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


